民 法 研 修 会 のご案内

 全国司法書士女性会

拝啓

改正民法施行日が近づいて参りました。

全国司法書士女性会は、前回の民法研修会において好評を博した

慶応大学 金山直樹教授をお招きして「債権法」分野の徹底研修会を

開催致します。

男女を問わず ご参加いただけますので 沢山の皆様方のご参加をお待ちしてお

ります、単位付与申請可能です。

１．2019 年 3 月 23 日 土曜日

受付開始 13 時 30 分   研修 14 時から 17 時

  於    主婦会館プラザエフ ３F

  ﾃｰﾏ    民法改正 （債権法分野）

  講師   金山直樹教授（慶應大学）

    （恐縮ですが、申し込み多数の場合お断りすることがあります）

+++++++++++参加申し込み++締め切り３月 13 日（水）++++++++++

       （切り離さずにお送りください）

お名前

ご住所

FAX 番号（必ずご記載下さい）

ご質問がありましたら、

+++++++ 申 込 み 先 、 大 城 事 務 所 、 担 当 大 瀬 （ ｵ ｵ ｾ ） 明 子 ++++++

FAX ⇒03-3378-5895